[image: ]

1. АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ________________                                                                                                        № _______
ст-ца  Платнировская

О назначении ответственного за делопроизводство и контроль по выполнению распорядительных документов

	 В целях организации и осуществления делопроизводства и контроля по выполнению распорядительных документов в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с инструкцией по делопроизводству администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района:
           1. Назначить Пашкову Елену Геннадьевну, исполняющего обязанности начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района ответственным за делопроизводство в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, по контролю за исполнением распорядительных документов главы администрации (губернатора) Краснодарского края, администрации муниципального образования Кореновский район, служебной корреспонденции, по контролю за исполнением распоряжений, постановлений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.
          2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                              С.Г. Мандрыченко

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____
"О назначении ответственного за делопроизводство и контроль
по выполнению распорядительных документов"

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
Исполняющий обязанности
начальника отдела                                                                        Е.Г.Пашкова

Проект согласован:
Начальником финансово-экономического
отдела администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                   В.В.Сало

Ведущим специалистом общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                   С.Н.Азимова

image1.emf